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Dulcobis tabl.dojelit. 5 mg 40 tabl.
 

Cena: 29,32 PLN

Opis słownikowy

Dawka 5 mg

Opakowanie 40 tabl.

Postać tabl.dojelit.

Producent BOEHRINGER INGELHEIM INTERN.GMBH

Substancja
czynna

Bisacodylum

Opis produktu
 

Dulcobis 5 mg tabletki dojelitowe to środek o działaniu przeczyszczającym, który przynosi ulgę przy rzadko występujących zaparciach.
Produkt ten stymuluje perystaltykę jelit, czego skutkiem jest ułatwienie przesunięcia się oraz wydalenia stolca. Dulcobis w tabletkach
przeznaczony jest też do stosowania, gdy przy zaparciu pojawiają się wzdęcia i dyskomfort. Środek ma dwa sposoby działania –
dostarcza jelitom wodę i elektrolity, a także nawadnia stolec. Dodatkowo powlekane tabletki dojelitowe Dulcobis pobudzają do działania
mięśnie jelita poprzez powodowanie ich skurczów. Dzięki temu łatwiej jest się wypróżnić. W opakowaniu znajduje się 40 tabletek #℣佐⌡⌀欀愁簀搀愀
z nich zawiera 5 mg bisakodylu). W składzie produktu nie ma aromatów i glutenu.

Kto może stosować Dulcobis 5 mg tabletki dojelitowe?

Dulcobis to tabletki przeznaczone do krótkotrwałego i objawowego leczenia zaparć. Korzysta się z nich również podczas przygotowań
do badań diagnostycznych oraz w leczeniu przedoperacyjnym i pooperacyjnym. Tabletki dojelitowe Dulcobis mogą być stosowane przez
pacjentów od 4 roku życia, w tym przez diabetyków i osoby chore na celiakię. Dzieci do 10 lat powinny zażyć przed snem 1 tabletkę na
dobę. Młodzież powyżej 10 roku życia, a także osoby dorosłe mogą sięgnąć po 1-2 tabletki w ciągu 24 godzin, aczkolwiek zaleca się
rozpoczęcie leczenia od najmniejszej dawki. Leku nie można stosować powyżej 5 dni bez konsultacji z lekarzem.

Dulcobis tabletki – kiedy nie stosować?

Przeciwwskazaniem do korzystania z tabletek dojelitowych Dulcobis są ostre stany chorobowe w obszarze jamy brzusznej oraz
niedrożność jelit. Po środek ten nie powinny sięgać osoby, które zmagają się z zapaleniem wyrostka robaczkowego, silnymi bólami
brzucha wraz z wymiotami i mdłościami, a także pacjenci z chorobami zapalnymi jelit. Dulcobis 5 mg w tabletkach dojelitowych nie
może być stosowany również przez osoby znajdujące się w stanie ciężkiego odwodnienia, a także przez pacjentów uczulonych na
bisakodyl lub inne składniki produktu.
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